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NAANTALIN VAMMAISNEUVOSTO   PÖYTÄKIRJA 
   
Aika: tiistai 9.9.2025 klo 17.00  Paikka: Kaupungintalo, Valtuustosali 
 
Mika Ratilainen  
Matti Niemelä 
Ann-Mari Kymäläinen 
Juha Takkinen poissa, vj Noora Maja 
Lea Mäkelä 
Pertti Leinonen  
Lasse Eklund  
Eira Helomaa  
Pia Ojala  
Aija Hulsi-Tervonen  
 
Naantalin kaupunki 
Eija Laurila  
Marika Lineri 
Anna Kortelainen 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
1. Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 
Valmistelija palvelupäällikkö Eija Laurila 
Vammaisneuvoston toimintasäännön mukaan kokous on laillinen, kun kokouskutsu on lähe-
tetty vähintään neljä vuorokautta ennen kokousta. Kokous on päätösvaltainen, kun läsnä on 
yli puolet jäsenistä.  
Päätösehdotus: Avataan kokous sekä todetaan kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätös-
valtaiseksi. Todetaan läsnäolijat ja tarkistetaan yhteystietojen oikeellisuus. 
 
Päätös:  Kokous avattiin ja todettiin laillisesti koolle kutsutuksi. Juha Takkisen tilalla oli vara-
jäsen Noora Maja, muut jäsenet olivat läsnä. 
 

 
2. Vammaisneuvoston toimintasäännöt  

 
Valmistelija palvelupäällikkö Eija Laurila 
Vammaisneuvoston perustehtävänä on edistää vammaisten ihmisten ihmisoikeuksien to-
teutumista kaikilla elämänaloilla niin kansainvälisesti, kansallisesti kuin paikallisestikin.  
  
Hyvinvointilautakunta on hyväksynyt Vammaisneuvoston toimintasäännöt 20.5.2025 §24 
(liite 3). Toimintasäännöissä todetaan mm. toimielimen lakisääteiset ja mahdolliset muut 
tehtävät, jäsenten lukumäärä ja valintatapa, toimikausi, erottaminen kesken toimikauden, 
kokous- ja toimintakäytännöt, toimintasuunnitelman laatiminen ja toimintakertomuksen 
antaminen sekä yhteistyö hyvinvointialueen vastaavan vaikuttamistoimielimen kanssa.   
 
Päätösehdotus: Vammaisneuvosto merkitsee toimintasäännöt tiedoksi. 
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Päätös: Vammaisneuvosto merkitsi toimintasäännön tiedoksi 
 

3. Vammaisneuvoston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan valinta 

 
Valmistelija palvelupäällikkö Eija Laurila 
Vammaisneuvoston toimikausi on valtuustokausi. Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja 
valitaan koko toimikaudeksi.  
 
Neuvoston puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan tehtävien hoitaminen edellyttää pereh-
tyneisyyttä ja sitoutumista vammaisten asioihin kunnassa sekä aktiivisuutta asioiden esiin 
tuomisessa. 
 
Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja muodostavat vammaisneuvoston työryhmän sihtee-
rin ja kahden kaupungin edustajan kanssa. 
 
Kokouksissa puheenjohtaja 

• johtaa kokouksia, huolehtii järjestyksestä ja varmistaa kokousten aikataulun nou-

dattamisen 

• pitää huolen, että keskustelu sujuu asiallisesti ja puolueettomasti 

• edistää hyviä kokouskäytäntöjä: selkeä käyttäytyminen, erilaisten näkemysten 

kunnioittaminen ja asiallinen vaikuttaminen 

 
Päätösehdotus: Vammaisneuvosto valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapu-
heenjohtajan. 
 
Päätös: Vamamisneuvosto valitsi puheenjohtajaksi Mika Ratilaisen ja varapuheenjohta-
jaksi Pia Ojalan. 

 
 

4. Vammaisneuvoston pöytäkirjanpitäjä 

 
Valmistelija palvelupäällikkö Eija Laurila 

 
Vammaisneuvoston sihteerinä on aikaisemmalla kaudella toiminut palveluneuvoja Anna Kor-
telainen. Vammaisneuvoston hyväksymän toimintasäännön mukaan sihteeri on myös vam-
maisneuvoston työryhmän jäsen. 

 
Ehdotus:  
Vammaisneuvosto päättää, että palveluneuvoja Anna Kortelainen jatkaa vammaisneuvoston 
sihteerinä. 
 
Päätös: Vammaisneuvosto päätti, että palveluneuvoja Anna Kortelainen jatkaa vammaisneu-
voston sihteerinä. 
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5. Vammaisneuvoston pöytäkirjan tarkastajien valinta 

 
Puheenjohtaja 
Vammaisneuvosto voi itse päättää käytännöstä pöytäkirjan tarkastajien suhteen, koska 
kuntalaki ja Naantalin kaupungin hallintosääntö eivät edellytä pöytäkirjantarkastajien va-
lintaa vaikuttamistoimielimissä.  
 
Vammaisneuvoston pöytäkirjan allekirjoittavat puheenjohtaja ja sihteeri. 
Erillisiä pöytäkirjantarkastajia ei valita, vaan pöytäkirja katsotaan tarkastetuksi ja hyväk-
sytyksi allekirjoitusten perusteella. Pöytäkirja lähetetään jäsenille ja varajäsenille kokouk-
sen jälkeen ja hyväksytään seuraavassa kokouksessa. 
 
Päätösehdotus: Vammaisneuvosto päättää, että pöytäkirjan tarkastajiksi ei valita erillisiä 
henkilöitä, vaan pöytäkirjan allekirjoittavat puheenjohtaja ja sihteeri, ja pöytäkirja hyväk-
sytään seuraavassa kokouksessa. 
 
Päätös: Vammaisneuvosto päätti, että pöytäkirjan tarkastajiksi ei valita erillisiä henkilöitä, 
vaan pöytäkirjan allekirjoittavat puheenjohtaja ja sihteeri, ja pöytäkirja hyväksytään seu-
raavassa kokouksessa 
 

6. Edustajan valinta Varsinais-Suomen hyvinvointialueen vammaisneuvostoon 

 
Valmistelija Palvelupäällikkö Eija Laurila 
 
Varsinais-Suomen hyvinvointialueelle on asetettu vammaisneuvosto. Alueellinen vam-
maisneuvosto on yksi tapa hyvinvointialueen asukkaille osallistua ja vaikuttaa hyvinvointi-
alueen toimintaan.  
Hyvinvointialueen vammaisneuvostolla on mahdollisuus vaikuttaa hyvinvointialueen toi-
minnan suunnitteluun, valmisteluun, toteuttamiseen ja seurantaan asioissa, joilla on tai 
joilla vammaisneuvosto arvioi olevan merkitystä vammaisille, ja heidän tarvitsemiensa 
palveluiden kannalta. Jotta hyvinvointialueen vammaisneuvosto voi hoitaa sille asetetut 
tehtävät asianmukaisesti, vammaisfoorumi suosittelee kirjeessään sen valinnassa nouda-
tettavan tiettyjä periaatteita (liite 4) 
 
Päätösehdotus: Vammaisneuvosto valitsee jäsenen ja varajäsenen Varhan vammaisneu-
vostoon. 
 
Päätös: Vammaisneuvosto valitsi jäseneksi Mika Ratilaisen ja varajäseneksi Lasse Ek-
lundin. 
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7. Luottamustoimipalkkiot 

 
Valmistelija Sihteeri Anna Kortelainen 
Vammaisneuvoston kokoukseen osallistuvalle vammaisneuvoston edustajalle suorite-
taan kokouspalkkio ko. toimielimen palkkion mukaisesti. Vammaisneuvoston kokouspalk-
kio on 85€.  
 
Kokouksiin osallistumisesta aiheutuvat matkakustannukset maksetaan enintään kotikun-
nasta sijaitsevasta kotiosoitteesta kokouspaikalle kokouspalkkioiden maksamisen yhtey-
dessä kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen asiaa koskevien määräysten mu-
kaisesti. 
 
Työryhmän kokouksista ei makseta kokouspalkkioita eikä matkakorvauksia. 
 
Luottamushenkilöiden perustietolomake tulee täyttää  
Luottamushenkilöiden perustiedot valtakirja | Naantali   mikäli 

• henkilö on uusi luottamushenkilö 

• edellisestä luottamustehtävästä on enemmän kuin 6kk aikaa  

• henkilön tiedot ovat muuttuneet 

 
Päätösehdotus: Vammaisneuvosto merkitsee palkkiokäytännön tiedoksi. 
 
Päätös: Vammaisneuvosto merkitsi palkkiokäytännön tiedoksi. 
 

8. Vammaisneuvoston budjetti syyskaudeksi 2025 

 
Palvelupäällikkö Eija Laurila 

Hyvinvointilautakunnan alaisen ”hyvinvointipalvelut”-tulosalue pitää sisällään toimintayk-
sikön ”vammaisneuvosto”. Toimintayksiköstä maksetaan mm. kokouspalkkiot ja mahdolli-
set kokoustarjoilut. Tämän lisäksi on varattu määrärahoja mm. asiantuntijapalkkioihin, 
kuljetuskustannuksiin ja tarvikehankintoihin. Näihin toimintoihin on syyskaudelle määrära-
hoja jäljellä noin 6500 euroa. 

            Päätösehdotus: Vammaisneuvosto kirjaa syksyn 2025 taloustilanteen tiedoksi. 

            Päätös: Vammaisneuvosto kirjasi syksyn 2025 taloustilanteen tiedoksi. 

 

9. Naantalin kaupunkistrategia 

 
Palvelupäällikkö Eija Laurila  
Naantalin uutta kaupunkistrategiaa 2026–2029 ollaan laatimassa. Strategia ohjaa kau-
pungin toimintaa ja siinä tehdään linjaukset tärkeimmistä asioista, joihin halutaan erityi-
sesti panostaa. Strategiaprosessissa kerätään näkemyksiä monilta eri tahoilta. Vammais-
neuvostolta pyydetään strategiatyön kyselyyn yhtä yhteistä vastausta. 

https://www.naantali.fi/fi/form/luottamushenkiloiden-perustiedot
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Sihteeri Anna Kortelainen 
Strategian kysely työstetään pienryhmissä. Sihteeri kokoaa ryhmien vastauksista koko-
naisuuden, joka annetaan strategiatyöhön vammaisneuvoston yhteisenä vastauksena. 
 
Päätösehdotus: Vammaisneuvosto vastaa ensin yksilöittäin ja sitten  pienryhmissä kau-
punkistrategiatyön kysymyksiin. Sihteeri koostaa ryhmien vastauksista neuvoston yhtei-
sen vastauksen. 
 
Päätös: Vammaisneuvosto vastasi ensin yksilöittäin ja sitten  pienryhmissä kaupunkistra-
tegiatyön kysymyksiin. Sihteeri koostaa ryhmien vastauksista neuvoston yhteisen vas-
tauksen. 
 

 
 
 

10. Muut asiat 

 

- Varhan vammaisneuvoston kuulumisia 

Mika Ratilainen 

 

Mika Ratilainen kertoi Varhan vammaisneuvoston syksyn kokousaikataulusta ja tie  

dossa olevista teemoista. 

 

- Varha odottaa lausuntoja hyvinvointisuunnitelmaan (lasten ja nuorten  hyvinvointi-

suunnitelma) Marika Lineri 

Marika Lineri kertoin hyvinvointisuunnitelman nykytilanteesta 

 

- Vammaisten asumispalveluiden kilpailutus. Naantalin vammaisten asumispalveluiden 

tilanne. 

Asiaa käsitellää ensin työryhmässä, ja tuodaan sitten vammaisneuvoston kokouk-

seen. 

 

- Aurinkosäätiön kuntosalin käyttö jatkossa? Marika Lineri  

Marika Lineri kertoi Aurinkosäätiön tilojen tämänhetkisen tilanteen ja jatkosta niin pit-

källe, kun se on tiedossa. Työryhmä seuraa tilannetta, ja tuo asian tarvittaessa vam-

maisneuvoston kokoukseen. 

 
- Kaupungin rakennushankkeet  

Työryhmä keskustelee ja päättää milloin vammaisneuvoston kokoukseen pyydetään 

kaupungin virkamiehiä kertomaan rakennushankkeista. 
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11. Seuraavat kokoukset 

 
Sihteeri Anna Kortelainen 
Vammaisneuvosto kokoontuu keskimäärin kolme kertaa lukukauden aikana. Työryhmä 
kokoontuu noin kaksi viikkoa ennen neuvoston kokousta.  
Ehdotus: tiistai 7.10. ja tiistai 2.12. 
 
 
Päätösehdotus: Vammaisneuvosto sopii syksyn kokousten ajankohdat 
 
Päätös: Vammaisneuvosto päätti, että syksyn kokoukset pidetään tiistaina 7.10.2025 ja 
tiistaina 2.12.2025 
 

12. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 18.45 

 

 

Kokouksen jälkeen vammaisneuvoston työryhmä päätti pitää  

työryhmän kokoukset 29.9.2025 ja 12.11.2025.  

Vammaisneuvoston jäseniä pyydetään toimittamaan tieto asioista, joista haluaisi kokouk-

sessa käsiteltävän sihteerille. Tämä kannattaa tehdä viimeistään 2 päivää ennen työryh-

män kokousta sähköpostilla. 
 


